

HM CONSULTING ApS

Lindebakken 38
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Henrik Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HM CONSULTING ApS

Lindebakken 38

3460 Birkerød

CVR-nr: 29309132

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

HM Consulting ApS, Selskabets formål er direkte eller indirekte at besidde ejerandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed, samt at udøve rådgivning og assistance ved Cost Control Management.

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 15.859.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Fremtiden

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår på grundlag af de kunde-kontakter m.m. der er foretaget indtil nu.

Ledelsen forventer på denne baggrund at kunne reetabler selskabets kapital

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		136.327	
Eksterne omkostninger		-54.666	
Bruttoresultat		81.661	
Personaleomkostninger		-58.262	
Resultat af ordinær primær drift		23.399	
Øvrige finansielle omkostninger		-16	
Ordinært resultat før skat		23.383	
Skat af årets resultat		-7.524	
Årets resultat		15.859	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.859	
I alt		15.859	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.270	
Finansielle aktiver i alt		11.270	
Langfristede aktiver i alt		11.270	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19	
Tilgodehavende skat		21.735	
Tilgodehavender i alt		21.754	
Likvide beholdninger		51.962	
Kortfristede aktiver i alt		73.716	
Aktiver i alt		84.986	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Andre reserver		6.250	
Overført resultat		-123.627	
Egenkapital i alt		7.623	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.363	
Kortfristede forpligtelser i alt		77.363	
Forpligtelser i alt		77.363	
Passiver i alt		84.986	